
RG.271.8.2024             Gorlice, 11.06.2024 r. 
 

Zamawiający: 

Gmina Gorlice  
ul. 11 Listopada 2  
38-300 Gorlice     

Informacja o wyborze oferty 

Dotyczy: Roboty remontowe dróg gminnych rolniczych na terenie gminy Gorlice 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. 2023 poz. 1605) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej.  
 
Część 1: Remont odcinka drogi gminnej rolniczej „Góra pod Trąbą I” na dz. nr 1620/3 w 

Dominikowicach 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 5 , złożoną przez wykonawcę: 
Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe „GODROM” Sp. z o.o.  
38 – 300 Gorlice, ul. Zakole 9 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punktacja 
Kryterium 1 

Cena – 
Waga 60% 

Punktacja 
Kryterium 2 
Gwarancja– 
Waga 40% 

Łączna 
punktacja 

2 
ZBD sp. z o.o. sp. k.  
ul. Jagodowa 61  
33-300 Nowy Sącz 

40,65 40,00 80,65 

3 
Gor-Bud S.C. Mikołajczyk Daniel, Osioł-
Zawadowicz Jerzy, Strzeszyn 332, 38-340 Biecz 

56,86 40,00 96,86 

5 
Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 
„GODROM” Sp. z o.o.  
38 – 300 Gorlice, ul. Zakole 9 

60,00 40,00 100,00 

 
 
Część 2: Remont odcinka drogi gminnej rolniczej na dz. nr 766/4, 767/3 w Stróżówce 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3, złożoną przez wykonawcę: 
Gor-Bud S.C. Mikołajczyk Daniel, Osioł-Zawadowicz Jerzy,  
Strzeszyn 332, 38-340 Biecz 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punktacja 
Kryterium 1 

Cena – 
Waga 60% 

Punktacja 
Kryterium 2 
Gwarancja– 
Waga 40% 

Łączna 
punktacja 

2 
ZBD sp. z o.o. sp. k.  
ul. Jagodowa 61  
33-300 Nowy Sącz 

41,66 40,00 81,66 



3 
Gor-Bud S.C. Mikołajczyk Daniel, Osioł-
Zawadowicz Jerzy, Strzeszyn 332, 38-340 Biecz 

60,00 40,00 100,00 

5 
Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 
„GODROM” Sp. z o.o.  
38 – 300 Gorlice, ul. Zakole 9 

56,74 40,00 96,74 

 
 

Część 3: Remont odcinka drogi gminnej rolniczej „Stary Gościniec” na dz. nr 866/1 w Szymbarku 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3, złożoną przez wykonawcę: 
Gor-Bud S.C. Mikołajczyk Daniel, Osioł-Zawadowicz Jerzy,  
Strzeszyn 332, 38-340 Biecz 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punktacja 
Kryterium 1 

Cena – 
Waga 60% 

Punktacja 
Kryterium 2 
Gwarancja– 
Waga 40% 

Łączna 
punktacja 

1 
F.H.U. „CARBON-GORLICE” EMIL ZASTĘPA  
Ropica Polska 302, 38-300 Gorlice 

38,94 40,00 78,94 

2 
ZBD sp. z o.o. sp. k.  
ul. Jagodowa 61  
33-300 Nowy Sącz 

34,16 40,00 74,16 

3 
Gor-Bud S.C. Mikołajczyk Daniel, Osioł-
Zawadowicz Jerzy, Strzeszyn 332, 38-340 Biecz 

60,00 40,00 100,00 

4 
F.T.H.U BAXMAT Andrzej Dobek Klęczany 155, 
38-333 Zagórzany 

47,88 40,00 87,88 

5 
Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 
„GODROM” Sp. z o.o.  
38 – 300 Gorlice, ul. Zakole 9 

49,26 40,00 89,26 

 
 
Część 4: Remont odcinka drogi gminnej rolniczej „k. sklepu” nr 624/1 i 624/2 w Zagórzanach  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3, złożoną przez wykonawcę: 
Gor-Bud S.C. Mikołajczyk Daniel, Osioł-Zawadowicz Jerzy,  
Strzeszyn 332, 38-340 Biecz 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punktacja 
Kryterium 1 

Cena – 
Waga 60% 

Punktacja 
Kryterium 2 
Gwarancja– 
Waga 40% 

Łączna 
punktacja 

2 
ZBD sp. z o.o. sp. k.  
ul. Jagodowa 61  
33-300 Nowy Sącz 

34,87 40,00 74,87 



3 
Gor-Bud S.C. Mikołajczyk Daniel, Osioł-
Zawadowicz Jerzy, Strzeszyn 332, 38-340 Biecz 

60,00 40,00 100,00 

5 
Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 
„GODROM” Sp. z o.o.  
38 – 300 Gorlice, ul. Zakole 9 

53,67 40,00 93,67 

 
 

 
 
 
 
 

Wójt 
/-/ Jan Przybylski 

….………………………………………… 


